RELATORIO

Etapa

Data

SISTIME

SISTIME SOLUC@ES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negoécio!

-> SERTAOZINHO/SP

->07/05/2017

Campeonato -> 1 - 102 CORRIDA TRABALHADOR MARIA Z. BALDAIA

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS Impresso em : 07 mai 2017 11:36:52

Apuracao por Tempo Oficial
Categoria : 1-5K-GERAL-FEM
Col Num Nome Vts Tmp oficial Tmp Lig Difer Km/h Cidade Patrocinador
1° 751 NOEME MARIA PEREIRA 1 00:18:35 00:18:33 00:00:00 16,00 ARARAQUARA.../SF SANTA PAU
20 834 CAROLINE ALVES 1 00:19:14 00:19:12 00:00:38 16,00 SP...ISP
3° 843 MARLELE OLIVEIRA SILVA 1 00:19:34 00:19:31 00:00:58 15,00 SP.../SP
40 589 ELISANDRA RIBEIRO 1 00:19:56 00:19:41 00:01:20 15,00 MORRO AGUDO S..
5o 722  MARINA NASSAR COSTA 1 00:20:14 00:20:13 00:01:39 15,00 RIBEIRAO PRET.../¢ Rf treinamen
6° 632 IARA KARINA VICENTE 1 00:20:37 00:20:36 00:02:01 15,00 RIBEIRAO PRET.../$ Ascoruse Se
7° 518 AMANDA SANTOS JARDIM 1 00:21:38 00:20:53 00:03:02 14,00 RIBEIRAO PRET.../$ Kdu
8° 557 TALISSA GONCALVES 1 00:22:38 00:22:35 00:04:02 13,00 ARARAQUARA.../SF
9° 703  MAISA CRISTINA FAUSTO DE OLIVEIRA 1 00:22:38 00:22:34 00:04:02 13,00 SERTAOZINHO.../SI
10° 792 ROZILANDE DE JESUS BISPO PIRES 1 00:22:40 00:22:36 00:04:04 13,00 BARRINHA.../SP Equipe Sport
11° 561 CLAUDMIRA ARAUJO FIRMINO 1 00:23:59 00:23:42 00:05:23 13,00 ITIRAPUA.../SP personew
12° 663 JULIA MENDES 1 00:24:11 00:23:45 00:05:35 12,00 ARARAQUARA.../SF
13° 590 ELISANGELA BENTO DE JESUS ROSA 1 00:24:19 00:24:09 00:05:44 12,00 CAJURU.../SP amigos do pc
14° 766 REGIANE GONGALVES 1 00:26:16 00:25:48 00:07:41 11,00 SERTAOZINHO.../S| Salide &mais
15° 586 ELIANE MAKHOUL 1 00:26:29 00:26:14 00:07:53 11,00 RIBEIRAO PRET.../¢ construtora fi
16° 815 VIVIANE APARECIDA DE LIMA CATANEO 1 00:26:38 00:26:22 00:08:02 11,00 AMERICO BRASI.../ Clube da cor
17° 814 VIVIANE APARECIDA BRITO DA SILVA SILV, 1 00:26:41 00:26:16 00:08:05 11,00 RIBEIRAO PRET.../¢
18° 744 NADIA REIS P1ZZO 1 00:26:44 00:26:23 00:08:08 11,00 SERTAOZINHO.../SI
19° 802 TATIANA APARECIDA DE JESUS 1 00:26:52 00:26:43 00:08:17 11,00 CAJURU.../SP
20° 524  ANA PAULA LIMA 1 00:27:01 00:26:51 00:08:25 11,00 CAJURU.../SP Amigos do P
21° 638 JENIFER CRISTINA DE SOUSA 1 00:27:11 00:27:07 00:08:36 11,00 BARRINHA.../SP Equipe Sport
22° 789 ROSIMEIRE POLETTO ROVANHOL 1 00:27:13 00:26:53 00:08:38 11,00 RIBEIRAO PRET.../$ BIG PHARM;
23° 799 SIMONE APARECIDA FERREIRA 1 00:27:14 00:27:06 00:08:39 11,00 RIBEIRAO PRET.../¢
24° 772 RITA DE CASSIA DE CARVALHO 1 00:27:39 00:26:45 00:09:04 11,00 CAJURU.../SP
25° 512 ALESSANDRA SOLANO MARQUES 1 00:27:40 00:27:09 00:09:04 11,00 SERTAOZINHO.../SI Saude & Mai
26° 505 ADRIANA MARA VIEIRA PECCI 1 00:27:40 00:27:29 00:09:05 11,00 CAJURU.../SP saude & mais
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27°

28°

290

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

400

41°

420

43°

440

450

46°

47°

48°

490

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

666

712

608

791

583

548

619

768

749

721

794

679

547

662

511

777

804

756

806

687

523

610

572

725

798

543

807

775

681

618

788

750

634

621

520

743

587

JULIANA COSTA VIEIRA

MARIA AMELIA S ALMEIDA

FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS

ROSINHA PAULA

ELAINE CRISTINA BERMUDEZ FILIPPIN

CARLA FOGACIO

GISLAINE CECILIA GALDINO DE OLIVEIRA

RENATA SOUZA SANTOS PAVAN
NIDIANE FERREIRA PEREIRA
MARINA GASPAR LITHOLDO

SANDRA CRISTINA DE CARVALHO
KATERINE PATRICIA UBILLA NARVAEZ
CARLA CELEGUIM

JULIA GIMENEZ

ALESSANDRA FRANCO

ROBERTA LUIZA TOSETI

TATIANE CRISTINA ARAGAO BARROS
PATRICIA LAMANA TRONQUINI

THAIS

1

LETICIA ROBERTA SVEZIALLE PEQUENO M 1

ANA MARIA ALVES

FERNANDA MORENO AUGUSTO
DENIZA ALVES DA COSTA
MARISA RAMIRO BOCALON

SILVANA MARIA GOUVEIA TIBERIO

CAMILA CRISTINA GONCALVES VERONEZI

THALITA LOPES PELA MAFRA
ROBERTA CRISTINA GUIDI

KEILA SOARES DOS SANTOS
GISELE LINO

ROSIMARI ALCANTARA DE MATOS
NILSA ZANQUIM MASSON
ISABELA DOS REIS JOHANSEN
GLENIA CHRISOSTOMO BALIEIRO

AMERICA FERNANDA DA SILVA RAMOS

NADIA CRISTINA REPOLHO DOS SANTOS

ELIETE LIBERATO DOS SANTOS

1

00:27:49

00:27:57

00:28:30

00:29:06

00:29:16

00:29:19

00:29:31

00:29:34

00:29:34

00:29:36

00:29:52

00:29:59

00:30:00

00:30:03

00:30:13

00:30:14

00:30:31

00:30:31

00:30:38

00:30:38

00:30:41

00:30:41

00:30:44

00:30:59

00:31:11

00:31:13

00:31:19

00:31:23

00:31:25

00:31:41

00:31:47

00:31:53

00:31:58

00:32:00

00:32:02

00:32:05

00:32:09

00:27:18

00:26:21

00:27:18

00:27:41

00:29:12

00:28:18

00:28:51

00:28:34

00:28:35

00:28:25

00:29:20

00:28:46

00:28:42

00:28:27

00:29:05

00:29:20

00:30:10

00:29:16

00:29:39

00:29:52

00:30:24

00:30:00

00:30:17

00:30:39

00:30:04

00:30:31

00:29:53

00:30:54

00:31:13

00:31:25

00:31:01

00:30:34

00:30:56

00:31:34

00:31:42

00:30:46

00:31:39

00:09:13

00:09:22

00:09:55

00:10:30

00:10:40

00:10:44

00:10:55

00:10:58

00:10:58

00:11:00

00:11:16

00:11:23

00:11:25

00:11:28

00:11:38

00:11:38

00:11:55

00:11:56

00:12:02

00:12:03

00:12:06

00:12:06

00:12:08

00:12:23

00:12:36

00:12:37

00:12:44

00:12:47

00:12:49

00:13:06

00:13:11

00:13:17

00:13:23

00:13:24

00:13:26

00:13:29

00:13:33

11,00
11,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

SERTAOZINHO.../SI RUNNING C
SERTAOZINHO.../SI UNIDOS
SERTAOZINHO.../SI sertdozinho
RIBEIRAO PRET.../¢

RIBEIRAO PRET.../¢

RIBEIRAO PRET.../¢ tartaruga’s
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
RIBEIRAO PRET.../¢ Rangel Racir
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
RIBEIRAO PRET.../¢

RIBEIRAO PRET.../¢
SERTAOZINHO.../SI

MONTE ALTO.../SP Pré Corpus F
CAJURU.../SP
SERTAOZINHO.../SI RUNNING C
ADAMANTINA.../SP
SERTAOZINHO.../SI
BARRINHA.../SP  Equipe Sport
PONTAL.../SP
SERTAOZINHO.../SI Saude & Mai
COLINA.../SP Moviment Fit
SERTAOZINHO.../SI

RIBEIRAO PRET.../¢ Vai Correndc
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI SERMED
SERTAOZINHO.../S| Saude&Mais
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
MORRO AGUDO.../¢
BARRINHA.../SP Equipe Sport
BRODOWSKI.../SP Brodowski Rt
MATAO.../SP
COLINA.../SP MOVRUN
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se

MONTE ALTO.../SP pro corpus

SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
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64°

65°

66°

67°

68°

69°

700

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100

562

754

552

828

544

720

746

617

700

539

628

545

554

787

556

805

584

598

840

677

841

510

735

568

667

567

599

678

719

689

690

696

609

593

718

613

591

CRISTIANE MANTONELLI

OZITA CATUREBA

CELIA DOS SANTOS

RUTE MOREIRA DA SILVA

CAMILA GRANADO BASTOS MOTA

MARIANA ROSA DE SOUZA

NERIANA DE FATIMA BORTOLETO

GIOVANNA DOS ANJOS APOLINARIO

1

LUCIMARA CAMILO DE OLIVEIRA PRUDENC 1

BRUNA SEGURA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1

HELENA BATISTA VASCONCELOS

CAMILA MENDES DE OLIVEIRA

CLAUDIA ALVES JORDAO DE ANDRADE

ROSANA MARIA MARCAL DOS SANTOS

CLAUDIA GUALBERTO

TATIANE RODRIGUES KINOSHITA

ELAINE CRISTINA ROSSIN BENTO

1

1

1

ERICA MARIA CANSIAN GAVIOLLI MARQUE 1

YOKSANA CRISTINA MEIRA
KARINA CASTAO

EDITE MOREIRA SOARES

ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS

MICHELLE ADRIANA FERNANDES SILVA

DANIELLE FERNANDA PINHEIRO
JULIANA SANCHES MACHADO
DANIELA HONORATO DONDEO
ERIKA GIMENEZ

KARLA URBANO

MARIA REGINA DE SOUZA RISSI
LILIAN

LILIAN AIRES

LUCIANA KROLL NEGRAO

FERNANDA GABRIELA BERALDO ANTONIO

ELISANGELA PAULINO

MARIA JULIA SILVA GUARNIERI MAURICIO

FLAVIA GOMES DA SILVA TEIXEIRA

ELISANGELA BONETTI RODRIGUES

1

00:32:09

00:32:21

00:32:23

00:32:27

00:32:36

00:32:39

00:32:42

00:32:49

00:32:58

00:33:00

00:33:05

00:33:08

00:33:14

00:33:15

00:33:19

00:33:21

00:33:29

00:33:43

00:33:50

00:33:51

00:33:55

00:33:57

00:33:58

00:34:10

00:34:23

00:34:23

00:34:25

00:34:36

00:34:37

00:34:43

00:34:43

00:34:43

00:35:00

00:35:00

00:35:01

00:35:01

00:35:02

00:31:41

00:31:18

00:31:10

00:31:29

00:32:22

00:31:33

00:31:19

00:32:05

00:32:25

00:32:14

00:32:35

00:32:34

00:32:29

00:32:23

00:32:56

00:32:36

00:32:52

00:32:11

00:33:23

00:33:24

00:32:53

00:32:44

00:33:08

00:33:13

00:33:29

00:33:29

00:32:47

00:33:36

00:33:07

00:33:25

00:33:25

00:33:26

00:33:59

00:34:00

00:34:43

00:33:32

00:34:40

00:13:33

00:13:46

00:13:47

00:13:52

00:14:01

00:14:03

00:14:06

00:14:13

00:14:23

00:14:24

00:14:29

00:14:33

00:14:38

00:14:39

00:14:44

00:14:45

00:14:53

00:15:08

00:15:15

00:15:15

00:15:20

00:15:21

00:15:23

00:15:35

00:15:47

00:15:48

00:15:50

00:16:00

00:16:02

00:16:07

00:16:07

00:16:07

00:16:24

00:16:25

00:16:25

00:16:26

00:16:27

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

9,00

SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
AMERICO BRASI.../

RIBEIRAO PRET.../¢
SERTAOZINHO.../SI

RIBEIRAO PRET.../¢
PITANGUEIRAS.../S Corrida da Zt
JABOTICABAL.../SP
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI
BARRINHA.../SP  Equipe Sport
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
SERTAOZINHO.../SI S&M
BARRINHA.../SP  Equipe Sport
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI SAUDE & M/
BARRINHA.../SP  Equipe Sport
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI SAUDE & M/
SP...ISP

SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
SP...ISP

RIBEIRAO PRET.../¢
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI Academia Pr
SERTAOZINHO.../SI Centro de Tri
SERTAOZINHO.../SI
ARARAQUARA.../SF
SERTAOZINHO.../SI UNIDOS
RIBEIRAO PRET.../¢

RIBEIRAO PRET.../¢ VIDA CORRI
RIBEIRAO PRET.../¢
ARARAQUARA.../SF Fabio Runnir
SERTAOZINHO.../SI

MORRO AGUDO.../¢

SERTAOZINHO.../SI

SERTAOZINHO.../SI

sistime.com.br
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101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

680

691

555

660

797

563

616

829

713

738

594

776

755

733

647

602

534

810

682

830

522

745

573

515

812

542

521

727

803

816

695

665

636

566

564

793

577

KATIA PAULUCCI

1

LOURENE BORGES CARNEIRO MARQUES [ 1

CLAUDIA GRANADO BASTOS

JOSIANE SOUZA

APARECIDA FERREIRA SANTOS

CRISTIANE PAES CAMPOS

GILDA VITORIA DOS SANTOS DA SI

JANAINA VIEIRA

MARIA ANGELICA MENEGHELI BRAGA SAC

MIRIA DA SILVA GARCIA

ELOANA APARECIDA VENUTTO PAVAN
ROBERTA FURIOTO SOUTO
PATRICIA APARECIDA PAVAN
MICAELLA A GALLO FERREIRA
JORDANA SANCHES

FABIANA PEREIRA XAVIER
BEATRIZ BATTAGLION MELO
VALDERES CANDIDO

KELLY BOTELHO ASSIS MATTOS
MARCELLY O. ALMUSSA

ANA LUCIA PESSOA GONCALVES
NATALIA DE MATTOS CABRAL
DINALVA MOREIRA DA SILVA
ALEXANDRA TOMIKO NAKAGAKI

VERA LUCIA BATTAGLION MELO

CAMILA BOTELHO GOMES DE SOUSA VAN:

ANA LUCIA MARCIANO ALVES

MARLI FERREIRA

TATIANA AVELINO

VIVIANE BOMBONATO

LUCIANA FERNANDES AMBROSIO
JULIANA CEREZINI DE SOUZA

IVETE APARECIDA COELHO CORREA
DANIELA CAHUM

DAIANA ABGAIR SOUZA PEREIRA
SANDRA AP TANCINI DE ALMEIDA

EDILCE DE OLIVEIRA CARDOSO

1

00:35:07

00:35:19

00:35:19

00:35:25

00:35:33

00:35:43

00:36:03

00:36:12

00:36:22

00:36:32

00:36:32

00:36:34

00:36:34

00:36:42

00:36:47

00:36:53

00:37:04

00:37:08

00:37:12

00:37:14

00:37:23

00:37:54

00:38:24

00:38:54

00:38:59

00:39:50

00:40:15

00:40:39

00:40:41

00:41:14

00:42:12

00:42:26

00:42:27

00:42:28

00:42:29

00:42:42

00:43:02

00:34:44

00:35:08

00:35:04

00:34:54

00:34:28

00:35:11

00:35:49

00:35:14

00:35:30

00:35:13

00:35:57

00:35:48

00:35:48

00:35:51

00:36:01

00:36:11

00:35:49

00:36:29

00:35:56

00:35:46

00:36:12

00:36:48

00:37:20

00:38:21

00:37:41

00:39:27

00:39:51

00:39:22

00:40:33

00:39:45

00:41:38

00:41:52

00:41:01

00:41:26

00:41:26

00:41:38

00:41:48

00:16:32

00:16:43

00:16:43

00:16:49

00:16:57

00:17:07

00:17:28

00:17:36

00:17:46

00:17:56

00:17:56

00:17:59

00:17:59

00:18:06

00:18:11

00:18:18

00:18:28

00:18:32

00:18:37

00:18:38

00:18:47

00:19:19

00:19:48

00:20:18

00:20:23

00:21:14

00:21:40

00:22:04

00:22:05

00:22:39

00:23:36

00:23:50

00:23:51

00:23:52

00:23:53

00:24:06

00:24:26

9,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

7,00

SERTAOZINHO.../SI Saude & Mai
RIBEIRAO PRET.../¢

RIBEIRAO PRET.../¢
SERTAOZINHO.../SI Ascoruse Se
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI running club
GUARANESIA.../MG Studio Saude
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI Saude & Mai
MONTE ALTO.../SP
SERTAOZINHO.../SI
BARRINHA.../SP
BARRINHA.../SP  Equipe Sport
SAO PAULO.../SP
SERTAOZINHO.../S| Saude & Mai
BRODOWSKI.../SP Brodowski Rt
RIBEIRAO PRET.../$ AW ASSESS
SERTAOZINHO.../SI

RIBEIRAO PRET.../$ FOCUS
SERTAOZINHO.../SI

RIBEIRAO PRET.../¢ Academia W
RIBEIRAO PRET.../¢ equipe zuera
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI

RIBEIRAO PRET.../S AW ASSESS
RIBEIRAO PRET.../¢

RIBEIRAO PRET.../¢
SERTAOZINHO.../SI

RIBEIRAO PRET.../¢ botafogo runt
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI

RIBEIRAO PRET.../¢ Serie 3
RIBEIRAO PRET.../$ FAMILIA
SERTAOZINHO.../SI
SERTAOZINHO.../SI

AMERICO BRASI.../ Clube de cor

PITANGUEIRAS.../S

sistime.com.br
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138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

684

686

715

574

595

726

538

747

664

716

752

753

717

LAUNA FRANCIELE RIBEIRO
LETICIA MARQUES TOGNON
MARIA CLAUDETE DE SOUZA
DINAMAR SAPIENCI DE SOUZA
ELZA LUCIA COGNETTE
MARLENE TOZO GUARNIERI
BRUNA DE OLIVEIRA

NEUZA MOURA

JULIA P. PEREIRA DA SILVA
MARIA DO ROSARIO F. PENTAGNA
OSMARINA DANTAS DE ARAUJO
OSMENIA DANTAS ARAUJO

MARIA HELENA MACHADO BIGNARDI

00:43:56

00:44:08

00:45:49

00:46:24

00:47:10

00:51:16

00:51:22

00:51:30

00:51:39

00:51:39

00:53:18

00:53:19

00:54:55

00:43:04

00:43:33

00:45:28

00:45:18

00:46:47

00:50:15

00:50:42

00:50:53

00:50:16

00:50:17

00:52:08

00:52:07

00:54:29

00:25:21

00:25:32
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